
medior Python Developer - s chutí posouvat se dál
 75 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme ostříleného Python vývojáře, který se nebojí výzev a chce neustále růst! A pokud se jako bonus
zajímáš navíc o digitalizaci výrobních systémů pro elektromotory, jsi náš člověk!

Náplň práce
vývoj převážně nových funkcionalit na konkrétních projektech, jako např. MES systém pro digitalizace
a automatizace výroby  
spolupráce se SW architektem s možností růstu právě na tuto pozici  
spolupráce i s dalšími členy týmu např. na testování, integraci sw aj.  
Zaručený pro Vás je samozřejmě velý prostor pro inovace a další růst.  
Využíváme především technologie Python, Django, FAST API, AWS, SQL, SCRUM 

Požadavky
Hledáme opravdu zkušeného vývojáře - praxe na pozici Python developer delší než 2 roky by měla být
samozřejmost  
Očekáváme dále znalost práce s databází a komunikativní angličtinu  
Výhodou bude i znalost dalších technologií jako Django, REST ... 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
homeoffice až 4x do týdne  
příspěvky na sport  
firemní akce  
občerstvení na pracovišti, stravenky  
podpora vzdělávání  
moderní prostory a skvělý tým ;) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


